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Barcha  onlayn  ro'yxatga  olishlar  ota-ona  

yoki  vasiyning  mavjud  hisobi  yordamida  ActiveParent  orqali  to'liq  amalga  oshiriladi.  Agar  siz  ActiveParent  tizimiga  kirish  ma'lumotlarini  unutgan  

bo'lsangiz,  farzandingiz  hozir  o'qiyotgan  maktabga  murojaat  qiling.

*2024-2025  YIL  UCHUN  YANGI  VARIANT*  Joriy  yildan  boshlab  ota-onalar/vasiylar  rezidentlikni  tasdiqlovchi  ikkita  hujjatni  va  

rezidentlik  tekshiruv  ro‘yxati  shaklini  SAM7  onlayn  portaliga  onlayn  ro‘yxatdan  o‘tishni  yakunlashda  yuklash  imkoniyatiga  ega  bo‘ladi.  

Rezidentlikni  tekshirish  roÿyxati  shakli  portalda  va  shaklni  toÿliq  toÿldirish  boÿyicha  koÿrsatmalar  bilan  bogÿlanadi.

Esda  tutingki,  har  bir  kod  har  bir  talabaga  xos  bo'lib,  talaba  ma'lumotlarining  xavfsizligiga  yordam  beradi.  ActiveCode  faqat  ota-ona  yoki  

vasiy  tomonidan  o'z  talabasini  ro'yxatdan  o'tkazish  uchun  ishlatilishi  kerak.

Talabalar  SAM7  Onlayn  Registratsiyasi  yordamida  o'zlarini  ro'yxatdan  o'tkazish  uchun  javobgar  bo'lmasligi  kerak.  Agar  sizda  ro'yxatdan  o'tish  uchun  

bir  nechta  talaba  bo'lsa,  ushbu  jarayon  bo'yicha  aniq  ko'rsatmalar  uchun  ushbu  xatning  2-sahifasiga  qarang.  ActiveCodelar  har  bir  talabaga  xos  

bo'lgani  uchun  siz  har  bir  talaba  uchun  ActiveCode  elektron  pochta  xabarini  olasiz.  Ro‘yxatdan  o‘tish  jarayoni  tugamaguncha  ActiveCode  

elektron  pochta  xabarlarini  o‘chirmang.

Hurmatli  ota-onalar/vasiylar:

2024-yil  3-iyuldan  boshlab  barcha  qaytib  kelgan  talabalar  onlayn  ro‘yxatdan  o‘tishlari  mumkin.  Ota-onalar  o‘z  talabasining  noyob  ActiveCode  kodi  

bilan  elektron  xat  oladi.  Siz  bilan  elektron  pochta  orqali  bog'lanish  uchun  bizda  to'g'ri  ma'lumotlar  bo'lishi  shart;  shuning  uchun  sizdan  ActiveCodes  

chiqarilishidan  oldin  ma'lumotlaringizni  maktab  xodimlari  bilan  yangilashingizni  so'raymiz.

Biz  yaqinlashib  kelayotgan  2024-2025  o'quv  yilidan  hayajondamiz!  Jekson  okrugi  maktab  okrugi  Central  Access  korporatsiyasi  tomonidan  

quvvatlanadigan  SAM7  Onlayn  ro'yxatdan  o'tish  tizimidan  foydalanadi.  Ushbu  qulay  modul  ota-onalarga/qonuniy  vakillariga  yangi  o‘quv  yili  

boshlanishidan  oldin  har  bir  talaba  uchun  barcha  demografik,  yashash  joyi,  favqulodda  vaziyatlar  va  tibbiy  ma’lumotlarni  kiritish  orqali  talabalarni  

ro‘yxatdan  o‘tkazish  imkonini  beradi.  Ushbu  modulga  https://jacksoncounty.activeparent.net/  manzilida  joylashgan  ActiveParent  portali  

orqali  kirish  mumkin. .
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Ushbu  muhim  jarayonga  vaqt  ajratganingiz  va  e'tibor  berganingiz  uchun  oldindan  rahmat.  2024-2025-yillarda  ajoyib  yil  bo'lishini  kutamiz!

Agar  sizda  elektron  pochta  akkauntingiz  bo'lmasa,  talabangizning  ActiveCode  kodini  olish  uchun  maktabda  rasmli  identifikatorni  taqdim  etishingiz  kerak  

bo'ladi.  Xavfsizlik  nuqtai  nazaridan,  ActiveCodes  telefon  orqali  berilmaydi.  Agar  siz  elektron  pochta  xabarini  olmagan  bo'lsangiz  yoki  ActiveCode  

bilan  e-pochtani  beixtiyor  o'chirib  tashlasangiz,  siz  o'zingizning  shaxsiy  identifikatoringiz  bilan  ushbu  ma'lumotni  maktabda  shaxsan  so'rashingiz  

kerak  bo'ladi.

Federal  dasturlar /  talabalar  xizmatlari  bo'yicha  direktor

JEKSON  COUNTY  MAKTAB  TUMANI

Hurmat  bilan,
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JEKSON  KONTRIJI  MAKTABLARIDA  O'QISh  QILGAN  KO'P  KO'P  O'QUVCHILARNING  OTA-onalari  UCHUN:  HAR  BIR  INSON  O'QUVCHI  UCHUN  

ACTIVODE  TALAB  BO'LGAN  BO'LSA,  BIR  KO'P  O'QUVCHI  OILALAR  O'Z  O'QUVCHILARINI  RO'YXAT  QILIShI  MUMKIN.  HISOBLAR.  
OTA-OTALAR  KO'P  TALABA  FAOL  KODLARI  UCHUN  BIR  FAOL  PARENT  HISOBIDAN  FOYDALANISH  MUMKIN.

EMLASH:  BOG'CHA  BOG'CHALARI  VA  7-SINF  O'QUVCHILARI  2024-2025  O'QUV  YILIDA  MAKTABGA  TAShKIL  QILIShdan  oldin  emlash  

to'g'risidagi  hujjatni  taqdim  etishlari  shart .  7-SINF  O'QUVCHILARI  ONLAYN  RO'YXAT  JARAYONINI  TUG'TIRISHI  MUMKIN  BO'LADI,  MAKTABDA  

TO'G'RI  IMMUNLASHMA  BO'LMAYSA,  HECH  O'QUVCHI  MAKTABGA  BO'LADI.

VA

(Yakuniy)  24-25  yosh  roÿyxatga  olish  bosqichi:

1.  Haydovchilik  guvohnomasi  yoki  Missisipi  shtati  tomonidan  berilgan  identifikatsiya  kartasi;  (Joriy  manzil  ko'rsatilishi  kerak)

O‘qishga  kirmoqchi  bo‘lgan  o‘quvchining  ota-onasi  yoki  qonuniy  vakili  maktab  okrugiga  ularning  manzilini  tasdiqlash  uchun  quyida  sanab  

o‘tilganlardan  kamida  ikkitasini  taqdim  etishi  shart.  Manzil  sifatida  pochta  qutisi  ko'rsatilgan  hujjatlar  qabul  qilinmaydi.

*YANGI*  Yashash  talabini  tasdiqlovchi  hujjat

1-qadam:  Ota-onalar  2024-yil  3-iyuldan  boshlab  elektron  pochta  orqali  ActiveCodes-ni  oladilar.  Ota-onalar  belgilangan  shaxsan  ro‘yxatdan  

o‘tish  sanalari  uchun  maktabga  kelishdan  oldin  onlayn  ro‘yxatdan  o‘tishlari  kerak.  *Iltimos,  quyida  shaxsan  ro'yxatdan  o'tishning  yakuniy  

sanalarini  ko'ring:

4.  Joriy  kommunal  to‘lovlar;  (MDE  bo'yicha,  uzilish  yoki  o'chirish  to'g'risidagi  bildirishnomalar  YO'Q);  Avtomobil/uy  sug'urtasi  bo'yicha  bayonotlar  

yo'q;  mobil  telefon  uchun  to'lovlar  yo'q;  ovchilik  guvohnomalari  yo'q;  Hisob  ro'yxatdan  o'tgan  kundan  boshlab  30  kun  ichida  joriy  bo'lishi  kerak

OTA-ONASI  yoki  vasiysi  bilan  yashovchi  Talabalar

Tegishli  ism  va  manzilni  ko'rsatadigan  quyidagi  ro'yxatdagi  bitta  (1)  hujjat:

3.  Imzolangan  joriy  kvartira  yoki  uy  ijarasi  (barcha  sahifalar)

2.  Ipoteka  to'g'risidagi  deklaratsiya  yoki  mulk  dalolatnomasi;  Mulk  solig'i  bo'yicha  hujjatlar  yo'q

5.  Ota-ona  yoki  vasiyning  maktab  okrugida  istiqomat  qilishini  ob'ektiv  va  aniq  belgilab  beradigan  boshqa  har  qanday  hujjat  ma'muriyat  

tomonidan  tasdiqlanishi  kerak.

o'quv  yili  yuqorida  sanab  o'tilgan  shaxsiy  ro'yxatga  olish  vaqtlarida.

1.  To'ldirilgan  uy  xo'jaligini  ozod  qilish  uchun  ariza  shakli

4.  Oxirgi  30  kun  ichida  davlat  pochtasi  (Federal,  shtat  yoki  okrug).

2-qadam:  Agar  ota-onalar  SAM7  onlayn  portaliga  o'zlarining  ikkita  rezidentligini  tasdiqlovchi  hujjatni  yuklashni  tanlamagan  bo'lsalar,  ular  

2024-2025  yillar  uchun  o'zlarining  davomat  markazida  joylashgan  o'quvchilarining  maktabiga  ikkita  yashash  joyini  tasdiqlovchi  hujjatni  olib  kelishlari  mumkin.

Tegishli  ism  va  manzilni  ko'rsatadigan  quyidagi  ro'yxatdan  kamida  bittasi  (1):

3.  Saylovchilarni  ro‘yxatga  olish  varaqasi

ÿ  18  iyul,  soat  10:00  dan  18:00  gacha  ÿ  

19  iyul,  7:00  dan  15:00  gacha.

Shaxsiy  maktabda  ro'yxatdan  o'tish

2.  Avtomobilni  ro'yxatdan  o'tkazish;  (Ro'yxatdan  o'tish  joriy  yil  bo'lishi  kerak,  muddati  tugamagan)

2024  yil  18-19  iyul

Ro'yxatdan  o'tish  bo'yicha  ko'rsatmalar
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